Team XF 29 Elite

MATTE CARBON/CHROME/TEAM RED

BENEFITY

- Nova kinematika rdmu a tlumic DT Swiss 100 mm s vice senzitivnim a hladkym

chodem

- High Modulus karbon pro minimain{ hmotnost ramu 1717 g

- BlockLock hlavové sloZeni - ochrana rdmu proti poskozeni fiditky
- Teleskopickd sedlovka — lep$i ovlddani kola v ndroéném terénu

- Zapletend kola DT Swiss XM 1700 Spline DB30 - lehké vyplety pro rychlou jizdu a

dynamickou akceleraci
- Moznost montaze dvou kosik{
- Lockout tlumiél jednou packou z Fiditek

GEOMETRIE

VELIKOST RAMU 15.5"(S)
VELIKOST ZAPLETENYCH KOL 29
DELKA SEDLOVE TRUBKY (mm) 393
UHEL SEDLOVE TRUBKY (%) 749
EFEKTIVNI DELKA HORNI TR. (mm) 584
REACH (mm) 427
STACK (mm) 579
DELKA HLAVOVE TRUBKY (mm) 90
UHEL HLAVOVE TRUBKY (%) 68
DELKA RETEZOVYCH VZPER (mm) 430
PROPAD STREDOVE 0SY (mm) 40
ROZVOR KOL (mm) 1124
SIRKA / ZVYSENI RIDITEK (mm) 760
DELKA PREDSTAVCE (mm) 60
DELKA KLIK (mm) 170
DELKA SEDLOVKY (mm) 390/125

17.5' (M)

29
431
74.7
610
449
589
100
68
430
40
1149
760
70
175

19.0" (1)

29
482
74.6
630
465
597
110
68
430
40
1169
760
80
175

390/125  440/150

21.0" (XL)

29
533
74.5
650
482
607
120
68
430
40
1189
760
90
175

440/150

SPECIFIKACE

RAMOVA SADA
RAM

HLAVOVE SLOZEN{
VIDLICE
TLUMIC

BARVA

VELIKOSTI
POHON

RAZENI

ZADNI MENIC
KLIKY S PREVODNIKEM
KAZETA

STREDOVE SLOZEN{
RETEZ
KOMPONENTY
RIDITKA

PREDSTAVEC
GRIPY
BRZDY (P/2)

SEDLO
SEDLOVKA

ZAPLETENA KOLA
PLASTE

ZAPLETENA KOLA

* Specifikace, barvy a dostupnost produkti mohou podiéhat zménam bez predchoziho upozornéni.

Aktudini informace o dostupnosti a cendch vém poskytne prodejce.

Carbon MTB Race Pro SU-01, Advanced Race Geometry,
Travel 100 mm, Tapered Head Tube, BB92, 3D alloy one
piece link, Carbon swingarm, SR dropout, Boost Thru Axle
12x148 mm, Inner cable routing, Dropped seat post ready
Head set cover, ACROS AZX-220 R4, 7ZS44/28.6 |
7556/40, BlockLock 150°

RockShox SID Select RL R, Tapered, DebonAir,
15x110mm axle, 110mm travel

DT Swiss R 232 ONE, remote Lockout, size 190x45mm,
Bushing body for DT Swiss

MATTE CARBON/CHROME/TEAM RED

15.5"(S), 17.5" (M), 19.0" (L), 21.0" (XL)

SHIMANO DEORE XT SL-M8100 RapidFire Plus, 12-speed
SHIMANO XT RD-M8100 Shadow Plus

SHIMANO XT FC-M8120 Hollowtech II, 36T

SHIMANO CS-M8100-12, 10-51T

BB-MT500PA PressFit, shell 41x92mm

CHAIN SHIMANO CN-M6100

ONET1 Race, Horizon Bow, 9° backsweep, 5Smm rise,
760mm, 31.8mm

ONET1 Race Alloy, 31.8mm, -7°

ONET VLG-1907D2, ONET VLG-1962-11D2, Lock-On
SHIMANO XT BL-M8100/BR-M8110, hydraulic disc brake,
SHIMANO XT BL-M8100/BR-M8100, hydraulic disc brake
Saddle

ONE1 Alloy, MT171, dropper post, 30.9mm

Schwalbe Racing Ray Performance TL-Ready, 29x2.25",
ADDIX/ Schwalbe Racing Ralph Performance TL-Ready,
29x2.25", ADDIX Speedgrip

DT Swiss XM 1700 Spline DB30; 12x148mm, CENTER
LOCK, Tubeless, DT Swiss XM 1700 Spline DB30;
15x110mm, CENTER LOCK, Tubeless

— A g —— [~/ mw / [

MTB FULL-SUSPENSION / TEAM



